CAMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA

PROT

RECEBI
o20  LOLJb23

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 129/2023

Ao Ex.m° presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de saúde que
seja disponibilizado a comunidade de Alegria uma cadeira odontológica e uma sala
climatizada.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 19 de abril de 2023..

Silvia  Leticia  Forte Camelo
Vereadora

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmail.com

	Page 1